Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die uno et tricesimo mensis 
Octobris, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo secundo, 
Pontificatus Nostri quinto. 

EGO IOANNES PAULUS 

Ecclesiae Catholicae Episcopus 

Iosephus Del Ton, Protonot. Apost. 

In Secret. Status tab., n. 181.61l¡. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

S. GEORGII M A R T Y R I S ROMENORUM 

Romenorum byzantini ritus Exarchatus Apostolicus titulo S. Georgii Mar

tyris in loco vulgo Canton (Ohio), ad Eparchiae dignitatem, sedi Aposto

licae immediate subiectae, evehitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Principi Apostolorum in sublimi cathedra, ineffabili Dei voluntate 
positi, illud unum vel maxime spectamus, ut ecclesiastica negotia sin
gulari cura ac vigilantia tractentur ac dirigantur in universo terrarum 
orbe pro Christifidelium commodo ac spiritali bono. Cum igitur Vene
rabilis Frater Noster Simon S. R. E. Cardinalis Lourdusamy Congrega
tioni pro Ecclesiis Orientalibus praepositus, Pro-Nuntii Apostolici prae
habito favorabili suffragio, proposuerit ut Exarchatus Apostolicus Ro
menorum ritus byzantini, S. Georgii Martyris titulo, in loco vulgo 
Canton (Ohio) Foederatarum Americae Septemtrionalis Civitatum, ad 
gradum et honorem Eparchiae eveheretur, Nos re perpensa, confisi haec 
omnia in fidelium bonum cessura, ex Nostra Apostolica potestate, sta
tuimus ut Exarchatus Apostolicus quem commemoravimus, Eparchiae 
dignitate augeatur, Apostolicae Sedi immediate subiectae, cum omnibus 
videlicet iuribus atque obligationibus quae ad hunc honorem spectant 
ac condicionem. His exinde de rebus, occasione capta opportuna, clerus 
et populus istius ritus certiores fiant. Ceterum, hac concessione, Nostram 
Romenorum Communitati benevolentiam praestantes, minime dubita
mus quin singuli recentis Eparchiae S. Georgii Martyris fideles spiritalis 
vitae nova suscipiant incitamenta. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto et vicesimo mensis 
Martii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pon
tificatus Nostri nono. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI D. SIMON Card. LOURDUSAMY 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Eccl. Orient. Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 
Loco £3 Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 194.570 bis. 
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I I 

SANCTI MICHAELIS IN SYDNEYENSI 

Conditur in Australia nova Eparchia « Sancti Michaelis in Sydneyensi » 

pro fidelibus in Australiana Dicione degentibus ritus Byzantini Graecorum 

Melkitarum catholicorum. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae quantaque fuerit per varias hominum aetates huius Aposto

licae Sedis de Ecclesiis Orientalibus sollicitudo et cura, tum fere innu

mera Pontificum Romanorum documenta produnt, tum, maxime, de

cretum « De Ecclesiis Orientalibus Catholicis » Concilii Vaticani I I . 

Agitur enim de nobilissima familiae christianae parte, antiquitate, 

doctrina, pietate insigni, ob quas laudes semper ceu fax resplenduit in 

Ecclesiae domo collocata. Quam ob rem, volentibus Nobis fidelibus ritus 

Byzantini Graecorum Melkitarum catholicorum in Australia degentibus 

aptius providere, ne scilicet fides illorum forte tenuetur, sed, novis 

viribus, convalescat, bene fieri visum est, si in nobilissima illa Dicione 

novam Eparchiam conderemus, nempe in eorum fidelium, quos diximus, 

utilitatem. Expetito ergo consilio a Venerabili Fratre Nostro S. R. E. 

Cardinali Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus Praefecto, aposto

lica Nostra auctoritate novam Eparchiam constituimus iis omnibus 

regendis atque curandis, qui in Australia Byzantino ritu Graecorum 

Melkitarum utuntur, « Sancti Michaeli in Sydneyensi » nomine, factis 

nempe iuribus atque oneribus talium Ecclesiarum. Eius autem consti

tutio atque administratio ad normas Iuris Ecclesiarum Orientalium 

fiet. Ceterum quod gessimus omnibus bonum, faustum felix fortuna-

tumque sit. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexta et vicesima mensis Martii, 
anno Domini Millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pontificatus 
Nostri nono. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI D. SIMON Card. LOURDUSAMY 
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I I I 

SANCTI CAROLI BORROMEO 

Quibusdam locis ab Ecclesia Dumaguetensi aliisque a Bacolodensi distrac-

ctis nova Sancti Caroli Borromeo dioecesis conditur in Philippinis Insulis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Certiores quidem facti de multitudine incolarum, qui intra fines 

Ecclesiarum Dumaguetensis et Bacolodensis habitant, non dubitamus 

quin consentiendum sit precibus huic Apostolicae Sedi ad hoc ab earum 

Episcopis adhibitis ut nova illic dioecesis condatur ad Christifidelium 

commodum perutilis, audita Conferentia Episcopali Insularum Philip

pinarum. Quare, cum res in votis sit ipsius Venerabilis Fratris Brunonis